
           令和 2 年５月１４日 

PTA 会員各位 

栃木県立鹿沼東高等学校 PTA 会長    留目 学 

栃木県立鹿沼東高等学校長      吉澤 正光 

 

 

 

令和2年度PTA総会中止に伴う議案承認について 

 

 

新緑の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平

素は PTA 活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、令和 2 年度 PTA 総会ですが、新型コロナウイルスの国内感染拡大防止のため、本

校においては中止とさせていただきます。また総会資料は配付せず、本校 HP に掲載いたし

ますのでご確認くださいますようお願いいたします。 

なお総会議案につきましては、否認の場合に限り「書面表決書」（総会資料に添付）を下

記担当まで提出ください。この書類の提出がない場合につきましては、議案は承認されたと

判断させていただきたいと思います。またご質問等ございましたら担当までお問い合わせ

ください。 

本来であれば総会の場で審議いただくべき事項ですが、昨今の状況を鑑み、このような方

法とさせていただいたこと、ご了承いただければ幸いです。また今年度の PTA 行事につい

て変更がある場合はその都度連絡させていただきます。 

今後とも PTA 活動にご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 栃木県立鹿沼東高等学校 

PTA 担当 谷中 委代 

TEL 0289-62-7051 


